

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO MA

COTAÇÃO DE ODONTOLÓGICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ALAVANCA APICAL -Nº301	UND	4	R\$ 53,63	R\$ 214,52
2	ALAVANCA APICAL -Nº304	UND	4	R\$ 40,17	R\$ 160,68
3	ALAVANCA APICAL -Nº302	UND	6	R\$ 41,22	R\$ 247,32
4	ALAVANCA APICAL -Nº303	UND	6	R\$ 76,40	R\$ 458,40
5	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras -Nº 01L	UND	8	R\$ 27,34	R\$ 218,72
6	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras -Nº 01R	UND	8	R\$ 30,73	R\$ 245,84
7	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras -Nº 1L	UND	8	R\$ 35,42	R\$ 283,36
8	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras -Nº 1R	UND	8	R\$ 33,94	R\$ 271,52
9	ALAVANCA - Heidrink -Nº01	UND	4	R\$ 45,99	R\$ 183,96
10	ALAVANCA - Heidrink -Nº02	UND	4	R\$ 33,46	R\$ 133,84
11	Aplicador de Hidroxido de Calcio	UND	10	R\$ 6,04	R\$ 60,40
12	Abridor de Boca	UND	4	R\$ 38,17	R\$ 152,68
13	Afastador de Língua	UND	6	R\$ 30,56	R\$ 183,36
14	Cubas	UND	4	R\$ 9,06	R\$ 36,24
15	Cabo de Bisturir Nº3	UND	6	R\$ 16,38	R\$ 98,28
16	Cabo de Bisturir Nº4	UND	6	R\$ 47,09	R\$ 282,54
17	Cabo para Espelho	UND	15	R\$ 4,18	R\$ 62,70
18	Caixa de Inox - 22x12	UND	4	R\$ 29,56	R\$ 118,24
19	Cureta de Dentina	UND	12	R\$ 27,93	R\$ 335,16
20	Cureta de Gracy	UND	10	R\$ 31,49	R\$ 314,90
21	Cureta de Molt	UND	4	R\$ 71,34	R\$ 285,36
22	Carpule	UND	20	R\$ 35,26	R\$ 705,20
23	Descolador Simples	UND	10	R\$ 112,13	R\$ 1.121,30
24	Espatula - Nº70	UND	6	R\$ 14,42	R\$ 86,52
25	Espatula - Nº24	UND	6	R\$ 17,19	R\$ 103,14
26	Espatula de Resina -Nº3	UND	16	R\$ 33,83	R\$ 541,28
27	Forceps - 18L	UND	6	R\$ 80,09	R\$ 480,54
28	Forceps -69R	UND	6	R\$ 99,34	R\$ 596,04
29	Forceps -65L	UND	6	R\$ 120,73	R\$ 724,38
30	Forceps -150R	UND	6	R\$ 103,76	R\$ 622,56
31	Forceps -151L	UND	6	R\$ 95,14	R\$ 570,84
32	Forceps -17R	UND	6	R\$ 106,81	R\$ 640,86
33	Forceps -16L	UND	6	R\$ 109,50	R\$ 657,00
34	Forceps -18R	UND	6	R\$ 87,01	R\$ 522,06
35	Forceps -18L	UND	6	R\$ 118,42	R\$ 710,52
36	Forceps -27R	UND	6	R\$ 102,52	R\$ 615,12
37	Forceps -101L	UND	6	R\$ 114,12	R\$ 684,72
38	Forceps -16R	UND	6	R\$ 95,33	R\$ 571,98
TOTAL:					R\$ 14.302,08

29 DE JANEIRO DE 2021



**C.M. DISTRIBUIDORA E REPRES.
DE MEDICAMENTOS LTDA.**

CNPJ.: 07.842.423/0001-06

INSC. EST.: 12.225.454-6

C.M. DISTRIBUIDORA E REPRES. DE MEDICAMENTOS LTDA

DISMASUL - Distribuidora de Medicamentos

Telefone: (99) 3525 - 2688

email: dismasul@hotmail.com



[CNPJ: 07.842.423/0001-06]

C.M. DIST. E REP. DE MEDICAMENTOS LTDA

R. Tancredo Neves, Nº 1124

Vila Nova - CEP: 65.913-230

[IMPERATRIZ - MARANHÃO]

Á

PREFEITURA DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

Folha: 08

ITEM	PRODUTO	QUANT	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALAVANCA APICAL - N°301	4	UND	R\$52,12	R\$208,48
2	ALAVANCA APICAL - N°304	4	UND	R\$39,04	R\$156,16
3	ALAVANCA APICAL - N°302	6	UND	R\$40,06	R\$240,36
4	ALAVANCA APICAL - N°303	6	UND	R\$74,25	R\$445,50
5	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - N° 01L	8	UND	R\$26,57	R\$212,56
6	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - N° 01R	8	UND	R\$29,86	R\$238,88
7	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - N° 1L	8	UND	R\$34,42	R\$275,36
8	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - N° 1R	8	UND	R\$32,98	R\$263,84
9	ALAVANCA -Heidrink -N° 01	4	UND	R\$44,69	R\$178,76
10	ALAVANCA -Heidrink -N° 02	4	UND	R\$32,52	R\$130,08
11	Aplicador de Hidroxido de Calcio	10	UND	R\$5,87	R\$58,70
12	Abridor de Boca	4	UND	R\$37,09	R\$148,36
13	Afastador de Língua	6	UND	R\$29,70	R\$178,20
14	Cubas	4	UND	R\$8,80	R\$35,20
15	Cabo de Bistrurir N°3	6	UND	R\$15,92	R\$95,52
16	Cabo de Bistrurir N°4	6	UND	R\$45,76	R\$274,56
17	Cabo para Espelho	15	UND	R\$4,06	R\$60,90
18	Caixa de Inox - 22x12	4	UND	R\$28,73	R\$114,92
19	Cureta de Dentina	12	UND	R\$27,14	R\$325,68
20	Cureta de Gracy	10	UND	R\$30,60	R\$306,00
21	Cureta de Molt	4	UND	R\$69,33	R\$277,32
22	Carpule	20	UND	R\$34,27	R\$685,40
23	Descolador Simples	10	UND	R\$108,97	R\$1.089,70
24	Espatula -N°70	6	UND	R\$14,01	R\$84,06
25	Espatula -N°24	6	UND	R\$16,71	R\$100,26
26	Espatula de Resina - N°3	16	UND	R\$32,88	R\$526,08
27	Forceps - 18 L	6	UND	R\$77,83	R\$466,98
28	Forceps - 69 R	6	UND	R\$96,54	R\$579,24
29	Forceps - 65 L	6	UND	R\$117,33	R\$703,98
30	Forceps - 150 R	6	UND	R\$100,84	R\$605,04
31	Forceps - 151 L	6	UND	R\$92,46	R\$554,76
32	Forceps - 17R	6	UND	R\$103,80	R\$622,80



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

33	Forceps - 16L	6	UND	R\$106,41	R\$638,46
34	Forceps - 18R	6	UND	R\$84,56	R\$507,36
35	Forceps - 18L	6	UND	R\$115,08	R\$690,48
36	Forceps - 27R	6	UND	R\$99,63	R\$597,78
37	Forceps - 101L	6	UND	R\$110,90	R\$665,40
38	Forceps - 16R	6	UND	R\$92,64	R\$555,84
VALOR TOTAL:					R\$ 13.898,96

João Lisboa - MA, 29 de janeiro de 2021.

MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA
 LTDA:28863972000129

Assinado de forma digital por MILAZZO CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA:28863972000129
 Dados: 2021.01.29 11:31:23 -02'00'

Folha: 09

Ass.: 

Milazzo Cavalcante Comercio e Distribuidora LTDA
 CNPJ: 28.863.972/0001-29



MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO & DISTRIBUIDORA LTDA

MILAZZO CAVALCANTE
COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA NESTOR MILHOMEM / CEP:65922-000 - JOÃO LISBOA - MA
 CNPJ: 28.863.972/0001-29 Inscrição Estadual: 12.543606-8

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT. (R\$)	VLR TOTAL (R\$)
1	ALAVANCA APICAL - Nº301	UND	4	R\$53,68	R\$ 214,72
2	ALAVANCA APICAL - Nº304	UND	4	R\$40,21	R\$ 160,84
3	ALAVANCA APICAL - Nº302	UND	6	R\$41,26	R\$ 247,56
4	ALAVANCA APICAL - Nº303	UND	6	R\$76,48	R\$ 458,88
5	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - Nº 01L	UND	8	R\$27,37	R\$ 218,96
6	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - Nº 01R	UND	8	R\$30,76	R\$ 246,08
7	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - Nº 1L	UND	8	R\$35,45	R\$ 283,60
8	ALAVANCA -Seldin ou Bandeiras - Nº 1R	UND	8	R\$33,97	R\$ 271,76
9	ALAVANCA -Heidrink -Nº 01	UND	4	R\$46,03	R\$ 184,12
10	ALAVANCA -Heidrink -Nº 02	UND	4	R\$33,50	R\$ 134,00
11	Aplicador de Hidroxido de Calcio	UND	10	R\$6,05	R\$ 60,50
12	Abridor de Boca	UND	4	R\$38,20	R\$ 152,80
13	Afastador de Língua	UND	6	R\$31,48	R\$ 188,88
14	Cubas	UND	4	R\$9,33	R\$ 37,32
15	Cabo de Bistrurir Nº3	UND	6	R\$16,88	R\$ 101,28
16	Cabo de Bistrurir Nº4	UND	6	R\$48,51	R\$ 291,06
17	Cabo para Espelho	UND	15	R\$4,30	R\$ 64,50
18	Caixa de Inox - 22x12	UND	4	R\$30,45	R\$ 121,80
19	Cureta de Dentina	UND	12	R\$28,77	R\$ 345,24
20	Cureta de Gracy	UND	10	R\$32,44	R\$ 324,40
21	Cureta de Molt	UND	4	R\$73,49	R\$ 293,96
22	Carpule	UND	20	R\$36,33	R\$ 726,60
23	Descolador Simples	UND	10	R\$115,51	R\$ 1.155,10
24	Espatula -Nº70 CNPJ: 19.917.154/0001-70 UNDE: 124329152	UND	152	R\$14,85	R\$ 89,10



HOSPITALIA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Folha: 11

Ass... 

25	Espatula - Nº24	UND	6	R\$17,71	R\$ 106,26
26	Espatula de Resina - Nº3	UND	16	R\$34,85	R\$ 557,60
27	Forceps - 18 L	UND	6	R\$82,50	R\$ 495,00
28	Forceps - 69 R	UND	6	R\$102,33	R\$ 613,98
29	Forceps - 65 L	UND	6	R\$124,37	R\$ 746,22
30	Forceps - 150 R	UND	6	R\$106,89	R\$ 641,34
31	Forceps - 151 L	UND	6	R\$98,01	R\$ 588,06
32	Forceps - 17R	UND	6	R\$110,03	R\$ 660,18
33	Forceps - 16L	UND	6	R\$112,79	R\$ 676,74
34	Forceps - 18R	UND	6	R\$89,63	R\$ 537,78
35	Forceps - 18L	UND	6	R\$121,98	R\$ 731,88
36	Forceps - 27R	UND	6	R\$105,61	R\$ 633,66
37	Forceps - 101L	UND	6	R\$117,55	R\$ 705,30
38	Forceps - 16R	UND	6	R\$98,20	R\$ 589,20
				VALOR TOTAL:	R\$ 14.656,26

quatorze mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS


Hospitalia Distribuidora de Med. Eireli-EPP
CNPJ: 19.917.154/0001-70
Matheus de Castro Feitosa
Sócio Proprietário

Imperatriz – MA, 28 de Janeiro de 2021.



Hospitalia Distribuidora de Medicamentos EIRELI - EPP
CNPJ: 19.917.154/0001-70
Matheus de Castro Feitosa
CPF:046.321.483-85
RG: 034437442007-4
Sócio – Proprietário

CNPJ: 19.917.154/0001-70 | IE: 124329152

Rua Piauí Nº 217 - CENTRO Complemento "A" CEP: 65.901-600 - Imperatriz_MA

☎ (99) 3525-0043 / (99) 99977-1038 / (99) 98151-2463

E-mail: hospitaliadist@gmail.com